
 

 

 

 

 

Activiteitenkalender 2022/2023 

 

Augustus  

29 
 
 
 
 

Weer naar school  
 

 

September  

12 en 13 
16, 23, 30 
5 t/m 9 
 
20 
 
 
 

Kamp groep 7/8 
Knutselochtenden  Voorschool  
Kennismakingsgesprekken ( groep 1 t/m 7) en 
doelstellinggesprekken ( groep 8) 
MR-vergadering 
 

 

Oktober  

4 
11 
14 
5 t/m 14 
17 t/m 21 
24 
28 

Informatieavond alle groepen 
Dansen met Thirzah – groep 1 en 2 
Voorleeswedstrijd bovenbouw 
Kinderboekenweek: Gi-ga-groen 
Herfstvakantie  
Studiedag – kinderen de hele dag vrij 
Podiumtijd groep 5/6 
 
 

 

 



 

 

November  

8 
10 
11 
14 t/m 18 
 

Nationaal Schoolontbijt 
MR- vergadering 
Sint Maarten – lampionnenoptocht groep 1 t/m 4 
10 minutengesprekken  
 

 

December  

5 
22  
23 
26 t/m 6 jan 

Sinterklaas- kinderen vrij vanaf 12.00 uur 
Kerstviering 
Kinderen vrij vanaf 12.00 uur 
Kerstvakantie  
 

 

Januari  

9 
23 t/m 4 feb 
25 

Weer naar school 
Cito Midden toetsen  
Podiumtijd groep 1 /2 
 
 

 

Februari  

14 
16 
17 
20 t/m 24 
27 t/m 3 maart 

Studiemiddag – kinderen vrij vanaf 12.00 uur 
MR-vergadering 
Rapport mee 
10 minutengesprekken en Adviesgesprekken groep 8 
Voorjaarsvakantie  
 

 

Maart  

10 
28 
31 

Podiumtijd groep 3 /4 
Voorlichting Route 8 
Palmpasen groep 1 t/m 4 

 

 



April  

4 
6 
7 
10 
11 
19 
20 
21 
24 april t/m 5 mei 
27 

MR-vergadering  
Paaslunch 
Goede Vrijdag – vrij 
Tweede Paasdag – vrij 
Studiedag – kinderen hele dag vrij 
Route 8 dag 1 
Route 8 dag 2 
Koningsspelen  
Meivakantie 
Koningsdag 

 

Mei  

18 en 19 
29 
31 
 

Hemelvaart 
Tweede Pinksterdag 
Schoolreisje groep 1 t/m 6 

 

Juni  

1 
5 t/m 16 juni 
27 
30 
29 
30 
30 
3 t/m 7 juli 
 

Vergadermiddag - kinderen vrij vanaf 12.00 uur 
Cito Eind toetsen  
MR- vergadering 
Vergadermiddag – kinderen vrij vanaf 12.00 uur 
Rapport mee 
Modderdag groep 1 en 2 
Sportdag groep 3 t/m 8 
10 minutengesprekken  
 
 

 

Juli  

12 
13 
19 
20 
21 
24 juli t/m 1 
sept. 

Proefdraaien alle groepen van 9.00 -10.15 uur 
Afscheidsavond groep 8 – Musical  
Fiets m eruit – afscheid groep 8 
Vossenjacht 
Opruimmiddag- kinderen vrij vanaf 12.00 uur 
Zomervakantie  
 

 



 


